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رئیسی در دیدار وزیر خارجه ارمنستان:

ایران جابه جایی مرزهای کشورهای 
منطقه را نمی پذیرد

رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت حل مسائل منطقه ای توسط کشورهای منطقه تصریح 
کرد: دخالت بیگانگان فقط مسائل را پیچیده تر می کند و جمهوری اسلامی ایران با حمایت 
از مذاکرات صلح بین ارمنستان و آذربایجان، امیدوار است این مذاکرات باعث استقرار و 

تقویت صلح، امنیت و آرامش هرچه بیشتر در منطقه شود.
به گزارش ایسنا، سیدابراهیم رئیسی ظهر دیروز دوشنبه در دیدار آقای »آرارات میرزویان« 
وزیر امور خارجه ارمنستان، با تأکید بر ضرورت حل مسائل منطقه ای توسط کشورهای 
منطقه تصریح کرد: دخالت بیگانگان فقط مسائل را پیچیده تر می کند و جمهوری اسلامی 
ایران با حمایت از مذاکرات صلح بین ارمنستان و آذربایجان، امیدوار است این مذاکرات 

باعث استقرار و تقویت صلح، امنیت و آرامش هرچه بیشتر در منطقه شود.
رئیس جمهور همچنین با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران هیچ گونه تغییر ژئوپلیتیک و 
جابه جایی مرزهای کشورهای منطقه را نمی پذیرد، افزود: ایران از حق حاکمیت و تمامیت 
ارضی تمام کشورهای منطقه حمایت می کند. رئیسی بر اهمیت ارتقای هرچه بیشتر سطح 
روابط دو کشور نیز تأکید کرد و افزود: جمهوری اسلامی ایران مانعی پیش  روی گسترش 
روابط با ارمنستان نمی بیند. در این دیدار »آرارات میرزویان« وزیر امور خارجه ارمنستان 
نیز ضمن قدردانی از مواضع ایران در قبال تحولات منطقه قفقاز، تصریح کرد: ارمنستان 
هیچ گاه سکوی اقدامات ضدایرانی نخواهد شد و همواره بر گسترش امنیت و آرامش 
منطقه ای تأکید دارد. وزیر امور خارجه ارمنستان روابط با جمهوری اسلامی ایران را برای 
کشورش بسیار پراهمیت دانست و بر افزایش مراودات دیپلماتیک میان دو کشور و تقویت 

و تعمیق روابط فی مابین تأکید کرد.

مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد:

ترمیم شبکه شهری و روستایی
مدیرعامل آبفا شیراز گفت: بیش از 21 کیلومتر اصلاح و توسعه 

شبکه آب شهری و روستایی در شیراز انجام شده است. بهمن 

بهروزی با اعلام این خبر گفت: از ابتدای امسال تاکنون 21هزار 

و ۳۴۴ متر اصلاح و توسعه شبکه آب شهری و روستایی در شیراز 

صورت گرفته است. در حوزه شبکه ۹هزار و ۹۵ متر توسعه و 

هشت هزار و ۴۴1 متر تعویض شبکه شهری و روستایی در این 

مدت اجرا شده است. وی در خصوص خطوط انتقال نیز ابراز کرد: 

از ابتدای سال تاکنون سه هزار و ۷۴۴ متر توسعه و ۶۴ متر تعویض 

خط انتقال شهری و روستایی انجام شده است.

آگهی مزایده عمومی 1402-378
نوبت اول : 1402/05/2  خبرجنوب

نوبت دوم : 1402/05/3  شیرازنوین

سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد بهره برداری از محل مرکز معاینه فنی شماره یک خودروهای سبک به انضمام کلیه منصوبات و ملزومات 

به همراه غرفه پرس کارت بصورت اجاره واقع در خیابان ساحلی، جنب حوزه نظام وظیفه از طریق برگزاری مزایده عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

با شماره فراخوان 5002096688000045 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آید با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نسبت به 

دریافت اسناد مزایده و تحویل آن اقدام نماید. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی 

متقاضیان جهت شرکت در مزایده الزامی می باشد. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 38232723-071 داخلی 219 -218آماده پاسخ گویی می باشد.

1- مبلغ پایه اجاره ماهیانه: 1.200.000.000 ریال

 - ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد باید بصورت سالیانه باشد.

2- مدت مزایده: یکسال شمسی

3- شرایط شرکت کنندگان: 

الف( ارائه تصویر اساسنامه شرکت )ممهور به مهر( با موضوع خدمات خودروئی، مهندسی فنی، الکترونیک، برق، مکانیک و تاسیسات صنعتی به همراه کپی آگهی آخرین 

تغییرات سهامداران شرکت و دارندگان امضای مجاز

ب( ارائه گواهی فعالیت و حسن سابقه انجام کار شرکت ها در زمینه انجام فعالیت معاینه فنی حداقل به مدت یکسال و یا حداقل یکی از اعضاء هیئت مدیره به مدت یک 

سال که به تایید ستاد معاینه فنی شهرداری ها رسیده باشد، ذکر موضوع، تاریخ و شماره مزایده حاضر در گواهی مذکور الزامی است و گواهی می بایست برای این مزایده 

صادر شده باشد.

پ( سوابق و کپی مدارک هویتی و تحصیلی اعضاء هیئت مدیره شرکت ، مدیر عامل و بازرسین )مدرک تحصیلی حداقل یکی از اعضاء هیئت مدیره می بایست مهندسی 

مکانیک در مقطع کارشناسی باشد. بازرسین عضو هیئت مدیره محسوب نمی شوند.(

ت( ارائه مدارک مثبته ثبت نام در سامانه ثنا

ث: کلیه اوراق و اسناد مزایده ممهور به مهر شرکت و امضاء دارندگان امضاء مجاز 

4- مبلغ سپرده شرکت در مزایده 720.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 بانک شهر شعبه شهید چمران بنام 

شهرداری شیراز با کد مرجع 101984 سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر 

5- برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

6- در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

7- آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1402/05/11 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( اسناد مزایده را دریافت نمایند لازم به ذکر است مزایده گران جهت شرکت در مزایده می بایست در زمان مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه 

اقدام نمایند در غیر اینصورت امکان شرکت در مزایده را نخواهند داشت.

8- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1402/05/22 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا ساعت 

13 تاریخ مذکور سپرده شرکت در مزایده را بصورت فیزیکی به آدرس شیراز، بولوار امیرکبیر، شهرک والفجر، بولوار شهدای اتوبوسرانی واحد قراردادها تحویل نمایند

9- پس از زمان اعلام شده فوق، هیچ گونه پیشنهادی پذیرفته نخواهد شد.

10- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت 13روز دوشنبه مورخ 1402/05/23 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک می باشد. 

11- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

12- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد که در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد گردید.

13- حق الدرج چاپ آگهی در روزنامه ها، هزینه کارشناسی و کلیه هزینه های متعلقه به عهده برنده مزایده می باشد.

14- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.

15- آگهی و اطلاعات مربوط به مزایده از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

16- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 1456
1534030: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

B-SH-T44 آگهی مزایده عمومی شماره

با شماره فراخوان 5002096688000042

1402-362
با موضوع: اجاره مکان تجاری با کاربری محصولات صنایع دستی شامل فرش، گلیم، گبه، خاتم کاری، منبت کاری و ... واقع 

در ایستگاه وکیل خط یک مترو سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز

نوبت اول: 1402/05/03  شیرازنوین
نوبت دوم: 1402/05/04  تماشا

سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز در نظر دارد اجاره مکان تجاری با کاربری محصولات صنایع دستی شامل فرش، گلیم، گبه، خاتم کاری، منبت کاری و ... با برآورد 
اولیه 109/200/000/000 ریال برای مدت 3 سال شمسی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 5002096688000042 از طریق مزایده عمومی واگذار 
نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس www.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مزایده و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت 
قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مزایده الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به 

کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 07133922695 )اداره امور اقتصادی و سرمایه گذاری( تماس حاصل فرمایید
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2/500/000/0007/000/000/000 
ساخته نشده

 )ساخت سازه به عهده 
مستاجر می باشد(

شرایط و مشخصات مزایده:
 موضوع مزایده: به شرح مندرج در متن آگهی

 مدت اجاره: 36 ماه
 مبلغ اجاره پایه: 109/200/000/000 ریال برای مدت سه سال2/500/000/000 ریال ماهانه در سال اول که در سال دوم و سوم هر کدام 20 درصد نسبت به سال قبل براساس 

قیمت پیشنهادی افزایش می باید. 
 مبلغ تضمین شرکت در مزایده 7/000/000/000 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری شیراز )سازمان حمل و نقل ریلی( یا فیش واریز وجه سپرده شرکت 
در حراج حضوری به حساب شماره 100805504742 )حساب جاری سپرده شرکت در مزایده، مناقصه و مسابقه شهرداری شیراز( کد مرجع 102343 نزد بانک شهر شعبه 

چمران اقدام نمایند. ) به سپرده های واریزی بعد از زمان مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.(
 برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به نفع شهرداری شیراز ضبط خواهد شد.

 اجاره بها بایستی در قالب چک )صیاد( و بصورت دو ماهه پرداخت گردد که سر رسید چک ها در ابتدای هر دوره خواهد بود.
 متقاضی بایستی در صورت برنده شدن معادل 25 درصد مبلغ قرارداد را جهت تضمین انجام تعهدات بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا واریز وجه نقد ارائه نماید که 

تضمین مذکور در پایان قرارداد در صورت عدم بدهی بابت اجاره و عدم درخواست فسخ و تحویل موضوع قرارداد، به مستاجر مسترد خواهد شد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13 روز شنبه مورخ 1402/05/11 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13روز شنبه مورخ 1402/05/28 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ و ساعت 
مذکور پاکت حاوی سپرده شرکت در مزایده را به صورت فیزیکی به دبیرخانه سازمان حمل و نقل ریلی به آدرس شیراز، خیابان خبرنگار، جنب پل شهیدان ده بزرگی 

ساختمان سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز تحویل نمایند.
 تاریخ گشایش پیشنهادها روز دوشنبه مورخ 1402/05/30 ساعت 13 در محل اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهار راه خلدبرین )که حسب مورد ممکن است 

تغییر نماید(.
 مدت اعتبار پیشنهادات سه ماه می باشد.

 هزینه دو نوبت آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
 شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 به شرکت کنندگان تفهیم شد چنانچه در مزایده به عنوان برنده معرفی نگردیدند و با توجه به سیستم مالی شهرداری استرداد سپرده شرکت در مزایده نزدیک به یک 
ماه طول خواهد کشید.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد که در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.
 با توجه به اینکه ساخت سازه بعهده مستاجر می باشد اخذ تاییدیه سازمان قبل از ساخت سازه الزامی است.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده درج شده است.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456 

1533632: شناسه آگهی
"اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز"

وزارت اطلاعات اعلام کرد که اعضای شبکه  گسترده تروریستی-
صهیونیستی در چند استان کشور بازداشت شدند و ۴۳ بمب کشف 

و ضبط شد.
به گزارش ایسنا، متن اطلاعیه وزارت اطلاعات به این شرح است: 

اعضای شبکه گسترده تروریستی-صیهونیستی در چند استان 
کشور بازداشت شدند و ۴۳ بمب کشف و ضبط شد. سرشبکه ها در 

دانمارک و هلند اقامت دارند.
باسمه تعالی

با عرض تسلیت ایام سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین)ع( 
و خاندان مطهر و یاران باوفایش و نیز عرض تسلیت شهادت 
چهار تن از مأموران خدوم پلیس راه جنوب شرق کشور به کلیه 
دلاورمردان حافظ امنیت ایران اسلامی، به استحضار ملت شریف 

ایران می رساند؛
اعضای شبکه گسترده تروریستی که قصد انجام اقدامات متعدد 
خراب کارانه در استان های تهران، کرمان، اصفهان، کهگیلویه و 
بویراحمد، کردستان و مازندران را داشتند، توسط سربازان گمنام 

امام زمان)عج( در استان های مذکور شناسایی و بازداشت شدند.
اعضای این شبکه که به  واسطه کانون های تروریستی مستقر در 
کشورهای دانمارک و هلند به سازمان جاسوسی رژیم اشغالگر 

قدس متصل هستند و توسط آن رژیم حمایت مالی و تجهیزاتی 
می شدند، در آستانه ماه محرم قصد انجام چندین عملیات تروریستی 
در استان های یادشده را داشتند. از جمله برنامه ریزی اقدام انفجاری 
در محل مزار »سپهبد مجاهد شهید حاج قاسم سلیمانی)ره(« و نیز 
در برخی مراکز تجمعات مردمی و اماکن سوخت گیری، همچنین 
انفجار دکل های برق و ایستگاه های گاز به منظور اخلال در تأمین 
نیازهای داخلی و صادراتی و اهداف دیگری از این قبیل. از این 
هسته ها تعداد ۴۳ بمب با قدرت تخریب بالا و قابلیت کنترل از 
راه دور، کشف و خنثی گردید. از بمب های پیش گفته، 2۰ بمب 
ویژگی پرتابی دارند که به قصد استفاده از آنها علیه هیئات و تکایا 
آماده شده بودند. علاوه بر آن چند خانه تیمی، انواع سازه های فلزی 
انفجاری، چاشنی های مربوطه، انواع مواد شیمیایی صنعتی و مواد 
پیش ساز انفجاری، کیت های الکترونیکی، ریموت های کنترلی برای 

هدایت انفجار از راه دور، فیتیله های انفجاری، چندین قبضه کلت 
کمری، سلاح های شکاری ساچمه زن و مقادیر فراوانی سلاح سرد و 
ابزارهایی صرفاً با کاربرد در اغتشاشات خیابانی کشف و ضبط شد.

اعضای هسته های بازداشت شده، پیش از این نیز به عنوان اقدامات 
آزمایشی و توان سنجی برای ارائه به کارفرمایان مستقر در دانمارک 
و هلند، چندین عملیات ایذایی انجام داده و عکس و فیلم آنها را 
برای رسانه های تروریستی مستقر در اروپا و آمریکا ارسال کرده 
بودند؛ همچون پرتاب کوکتل مولوتف به ساختمان های دولتی، 
حملاتی به پایگاه های بسیج، آتش زدن چند بانک، چندین دستگاه 
عابربانک، اتوبوس های شهری، آنتن های مخابراتی، ایجاد انفجار در 
مقابل دفتر یکی از مراجع عظام در ساری، نصب پرچم رژیم موقت 
صهیونیست و پرچم های منتسب به گروهک های سلطنت طلب در 

محل های مختلف و... .

این تروریست ها اخیراً قصد ورود به فاز عملیات وسیع 
خراب کارانه را داشتند که با هوشیاری و تله گذاری جان برکفان 
 گمنام و فداییان ایران اسلامی، از عملیات تروریستی آن ها 

پیشگیری شد.
وزارت اطلاعات همچنان که قبلًا نیز اعلام کرده است، حق خود را 
در تعقیب تروریست های نیابتی در فراسوی مرزهای کشور، محفوظ 
دانسته و اقدامات مقتضی علیه حامیان تروریسم را همچنان در 
دستور کار خود خواهد داشت. همچنین به کشورهایی که با داعیه 
حمایت از حقوق بشر، آگاهانه به پایگاه و مأمن رسمی و آشکار 
تروریسم تبدیل شده اند، هشدار می دهد که تروریست ها هیچ گاه به 
حامیان خود وفادار نمانده اند و میزبانی از جانیان حرفه ای، همیشه 

هزینه بر بوده است.
در پایان از هیئات، تکایا و سایر مجالس عزاداری و از کلیه عزاداران 
حسینی استدعا دارد که در این ایام ضمن دعا برای شکست 
توطئه های دشمنان و موفقیت مرزداران و حافظان امنیت کشور، 
همچون گذشته با هوشیاری کامل، ضمن همکاری با خادمان 
جان برکف خود و حافظان امنیت کشور، هر مورد مشکوک را به 
ستاد خبری وزارت اطلاعات )11۳( یا نیروهای امنیتی، انتظامی و 

بسیجی حاضر در محل گزارش نمایند.

وزارت اطلاعات خبر داد:

دستگیری اعضای شبکه تروریستی 

دادستان مرکز فارس تأکید کرد که برای اصلاح مجرمان و پیشگیری از تکرار 
و عود جرائم نیازمند هم افزایی جمعی و همراهی همه بخش های دولتی و 
نهادها و تشکل های غیردولتی هستیم. سیدمصطفی بحرینی در مجمع عالی 
خیران فارس که به میزبانی اداره کل زندان های فارس برگزار شد، گفت: 
متأسفانه با پدیده تکرار جرم در زندانیان آزادشده مواجهیم و حتی اگر درصد 
این عود مجدد بزه در زندانیان آزادشده پایین هم باشد، رفع آن نیازمند 

شناخت علل و اهتمام در مرتفع سازی این علت هاست.
به نقل از دادگستری فارس، بحرینی با بیان اینکه یکی از عوامل وقوع جرائم 
و آسیب ها در جامعه امروز شرایط اقتصادی بوده و اقشار مختلف را در معرض 
خطر قرار داده است، گفت: از این رو باید به سه مقوله توانمندسازی زندانیان، 
انجمن حمایت از زندانیان و افزایش میل به خودکفایی و خوداشتغالی 
خانواده زندانیان توجه کرد تا زمینه های بروز و تمایل به جرم در گروه های 

هدف کاهش یابد.
او گفت: توانمندسازی زندانیان برای بازگشت سعادتمندانه به جامعه از طریق 
ِـــرَف و مشاغل مفید و مورد نیاز اجتماع، توانمندسازی انجمن  آموزش حـ
حمایت زندانیان با رویکرد خودکفایی، خودایستایی مالی و اقتصادی برای 
توسعه کمک ها و خدمات پایدار به جامعه هدف و در نهایت میل به خودکفایی 
خانواده های زندانیان و خوداشتغالی آنان به منظور تأمین درآمدهای پایدار و 
قرارگرفتن در جریان عادی زندگی و رفع نیازهای اولیه و اساسی مالی و 

اقتصادی آنان ضرورت دارد، است.
مدیرکل زندان های فارس نیز با تشکر از مسئولان تشکل ها و نهادهای خیریه 
و مردم نهاد استان پیرامون توجه به زندان ها، زندانیان و خانواده های آنان، 
گفت: زندان یک پدیده و واقعیت اجتماعیست. علل مختلف موجب پیدایش 
جرم و طبعاً آنی در جامعه می شود. رفع این علت ها عزم و اهتمام جمعی 

را می طلبد.
اسحاق ابراهیمی گفت: توان و ظرفیت های موجود برای پرداخت عمیق 
و فراگیر و رفع مشکلات اصلاح مجرمان و و امدادرسانی به خانواده های 
آسیب پذیر آنان کافی نیست و اگر این ضرورت اجتماعی مورد بی توجهی قرار 
گیرد، قطعاً تبعات جرم دیر یا زود دامن بسیاری از آحاد جامعه را خواهد 
گرفت؛ از این رو حرکت امروز جامعه خیران استان فارس فعل فاخر و بالنده 

در حوزه درک آسیب های اجتماعی و اهتمام در رفع آن است.
ابراهیمی همچنین با بیان اینکه روزانه در زندان ها نزدیک به 1۷۰ خدمت 
در حوزه های تأمینی و تربیتی برای نگهداری و اصلاح و تربیت مجرمان 
انجام می شود، گفت: جامعه خیران می توانند در حوزه توسعه مراکز آموزشی 
و تربیتی و تجهیزات آن، خدمات دارو و درمان، مشاوره و توان بخشی، 
معاضدت های حقوقی و پرونده ای و خدمات متنوع همگون به خانواده های 

آسیب پذیر زندانیان مجموعه خادمان اصلاح تربیت را یاری کنند.
مدیرکل زندان های فارس با بیان اینکه بیش از ۳۵۰۰ خانواده نیازمند 
مساعدت و حمایت زندانیان شناسایی شده اند، گفت: حدود 1۵۰۰ خانواده 
تحت پوشش انجمن حمایت زندانیان قرار دارند که البته این خدمات 
پاسخ گوی نیازهای اساسی آنها در ابعاد مختلف فرهنگی، معیشتی و... نیست. 
این خانواده ها با مشکلات عدیده دست به گریبان هستند. تفاوت آنها با دیگر 
اقشار نیازمند جامعه این است که خانواده زندانیان امکان بیان راحت همه 

مسائل و مشکلات را ندارند.
در ادامه این نشست، 12 مدیرعامل تشکل ها و نهادهای خیریه استان فارس 
به بیان دیدگاه ها و تشریح ظرفیت های خود در همکاری با مجموعه زندان ها 
و حمایت از خانواده های زندانیان پرداختند و مقرر شد با تکرار جلسات 
این چنینی و کارگروه های کاربردی، بتوانند در آینده نزدیک دستاوردهای 
مشهود و ملموسی را در حوزه کنترل و مهار جرم، اصلاح مجرمان و کمک و 

حمایت های مؤثر از خانواده های زندانیان انجام دهند.

دادستان مرکز فارس: متأسفانه با پدیده تکرار جرم در زندانیان آزادشده مواجهیم

اشتغال جرم شکن است 
قاضی بحرینی: توانمندسازی زندانیان برای بازگشت سعادتمندانه به جامعه الزامی است 

شهردار شیراز عنوان کرد:
عملیات لوله گذاری محور دروازه قرآن، 

در راستای جلوگیری از بحران سیلاب 

شهردار کلان شهر شیراز در بازدید شبانه از عملیات لوله گذاری محور دروازه قرآن با تأکید بر 
ضرورت موضوع از صبر، شکیبایی و همراهی مردم با مجموعه مدیریت شهری در اجرای این 
پروژه حیاتی تقدیر کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی 
در حاشیه بازدید شبانه از عملیات اجرایی لوله گذاری آب های سطحی دروازه قرآن که از یکم 
مردادماه آغاز شده، اظهار کرد: این پروژ ه از پروژه های مهم و حیاتی کلان شهر شیراز بوده 
که باید اجرا می شد. او عنوان کرد: این لوله گذاری به طول بیش از 12۰۰ متر و به سه راهی 
بولوار چهل مقام و در نهایت به رودخانه خرم رود می رسد. شهردار کلان شهر شیراز با ابراز 
تأسف از اینکه چهار سال پیش در این نقطه به خاطر سیلاب شاهد جان  باختن بیش از 2۰ 
نفر از هم وطنان خود بودیم، تصریح کرد: اهمیت این پروژه به خاطر کنترل سیلاب است؛ 
چراکه بسیاری از افرادی که قصد ورود و خروج از شیراز را دارند، در دروازه قرآن دچار مشکل 
می شوند. بنا به اظهار این مقام ارشد مدیریت شهری کلان شهر شیراز، به خاطر جلوگیری از 
سیلاب این موضوع بااهمیت در حال اجراست. اسدی از صبر، شکیبایی، همراهی و همکاری 
مردم با مجموعه مدیریت شهری قدردانی و ابراز امیدواری کرد که این پروژه که به صورت 

شبانه روزی در حال انجام است، هرچه زودتر به بهره برداری برسد.
بنا بر این گزارش، عملیات لوله گذاری و هدایت آب های سطحی در تقاطع چهل مقام-

هفت تنان تا میدان قرآن به منظور تدبیری برای جلوگیری از تکرار حادثه در مواقع بحرانی 
سیلابی، به طور شبانه روزی در سه نوبت کاری در حال اجراست.


